o4

1
oy <ADCAPIR
degli STUDI % '

di CATANIA Center for Advanced Preclinical in vivo Resoarch

i
dir

ﬁﬁ’

2
430

i

Prot. n. ’(?[1 ‘fﬁ‘{

Catania, 25 -(0-zZolH.

All n. é

Al Direttore Generale
p.c. Al Dirigente dell’ A Fi.
Al Dirigente dell’ A.Pi.Co.G.

SEDI

Oggetto: servizio di revisione vaporizzatore per anestesia gassosa

Al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori, ai sensi del D.Lgs 81/2008, sin rende necessario
provvedere alla revisione del vaporizzatore Huovac Harvard Apparatus acquistato presso la ditta
2biological Instruments.

In merito alle suddette premesse, si propone ’affidamento diretto alla ditta fornitrice ai sensi
dell’art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 e ss.mm. ii.

La spesa, come da preventivo allegato, ammonta ad € 430,00 oltre iva al 22% (€ 524,60 iva compresa)
e la stessa potra essere cosi imputata:

Riclassificazione finanziaria: 15080202/2017

Upb.: 669571004

Co.An.: F11

Si propone Rup il dott. Vincenzo Zimmitti e si allega preventivo del 24/10/2017 della ditta 2bilogical
instruments s.n.c.

Distinti saluti.

Il Responsabile

Via S. Sofia 97, 95123 Catania, Italy
Tel. +39-095-4781135;
VAT 02772010878




DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

vista la legge 168/89;
visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche ¢ integrazioni;

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economali" del 16.02.2016, prot. n.
17032;

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490;
vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716;

visto il decreto legislativo n.50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.;

vista la nota istruttoria prot. n. .ng IS4 del -QS[;O I]QG con la quale il Responsabile

dell’U.0. D.G. CAPIR ha rilevato la necessita di provvedere alla revisione del vaporizzatore Fluovac
Harvard Apparatus acquistato presso la ditta 2biological Instruments.
La spesa ammonta a € 430,00 oltre iva al 22% (€ 524.60 iva inclusa).
previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di spesa;

DECRETA

I approvata la spesa proposta dal Responsabile dell’U.O: D.G. CAPiR con nota istruttoria prot. n.

21,294 del

Si da mandato all’Economo a provvedere agli atti consequenziali raccordandosi con il Dirigente
dell’Area Finanziaria per la preventiva verifica della disponibilitd di bilancio e per la successiva
assunzione dell’impegno di spesa.

- —

E’ nominato Rup DS O A

Catania, 27 [J'-'I—f. T

1l Diretfo' enerale

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI (Dott. Cafidélgho Bellantoni)
CATANIA

Protocollo Generale

£

L

Ve 27 0TT. 2017
‘ Prot {25406 Tt X C. &

ey

Rep, Déereli n'. £ 25 °¢




